



D-Link (India) Limited

REF: DLK/L&S/2024-25/5-1

Date: May 2, 2024

To,
BSE Limited
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001
Security Code: BSE - 533146

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400 051.
Symbol: NSE - DLINKINDIA

Subject: Newspaper Advertisement - Postal Ballot Notice.

Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisement of the Postal Ballot Notice published on May 1, 2024, in Navhind Times (English) and Pudari (Marathi).

Kindly take the above information on record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For **D-LINK (INDIA) LIMITED**

SHRINIVAS ADIKESAR
COMPANY SECRETARY
M. No. A20908
Encl: As Above.





D-LINK (INDIA) LIMITED
CIN: L72900GA2008PLC005775

Regd. Office: Plot No. U02B, Verna Industrial Estate, Verna, Goa - 403722.
Ph. No.: 0832-2685800 Email: shares@dlink.co.in
Website: <https://www.dlink.com/in/en>

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Dear Members,

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") No. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 3/2022 dated May 05, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars"), the Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations") and other applicable provisions of the acts, rules, regulations, circulars and notifications (including any statutory modifications or re-enactments thereof for the time being in force and as amended from time to time), the approval of the members is being sought for the following matters by way of Postal Ballot through remote e-voting process ("e-voting"):

Sl No.	Particulars
1.	Appointment of Mr. Mangesh Pandurang Kinare as an Independent Director
2.	Appointment of Mr. Amit Anil Pandit as an Independent Director

- In accordance with MCA Circulars, the notice of postal ballot along with the Explanatory Statement has been sent via electronic mode on Tuesday, April 30, 2024, to all those members whose names appear in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on Friday, April 26, 2024 ("Cut-off date") and whose e-mail address are registered with the Company / Depositories.
- The postal ballot notice is available on website of the Company at <https://www.dlink.com/in/en> website of Stock Exchanges, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited at <https://e-voting.kfintech.com>
- The Company is offering e-voting facility to the members to cast their votes electronically and instructions regarding the same are provided in the notes to the postal ballot notice. The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFin/RTA") for providing e-voting facility to the Members to cast their votes electronically.
- The e-voting facility will be available during the following period:
Commencement of the e-voting period Friday, May 3, 2024, 9:00 a.m. IST
Conclusion of the e-voting period Sunday, June 2, 2024, 5:00 p.m. IST
The cut-off date for eligibility to vote Friday, April 26, 2024.
- A person whose name appears in the register of members/register of beneficial owners as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of e-voting. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of the Members as on the cut-off date. The members can vote only through e-voting. The e-voting facility will be disabled by KFin immediately after 5:00 p.m. IST on June 2, 2024, and will be disallowed thereafter. A person who is not a Member as on the cut-off date shall treat the postal ballot notice for information purposes only.
- The Board of Directors has appointed Mr. Shivaram Bhat, Practicing Company Secretary, Panaji (Membership Number: 10454; COP Number: 7853) as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot process (remote e-voting process) in a fair and transparent manner.
- The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company, or any other person authorized by the Chairman. The result will be announced within 48 hours from the conclusion of the e-voting period i.e. on or before 5:00 PM IST on June 4, 2024. The Company will display the results of the Postal Ballot at its Registered Office and aforesaid website of the Company and stock exchanges.
- For detailed instructions pertaining to e-voting, Members may please refer to the section "Notes" in notice of the postal ballot. In case of any queries or grievances regarding the e-voting facility, the Members may refer the frequently asked questions and e-voting manual available under the help section at <https://e-voting.kfintech.com/> or may contact, Ms. Shobha Anand, Deputy Vice President, KFin Technologies Limited, UNIT: D-Link (India) Limited, Selenium Tower B, Gachibowli Financial District, Nanakrangauda, Hyderabad, Telangana - 500032. Email Id: enward.ris@kfintech.com.

For D-Link (India) Limited

Sd/-
Shrinivas Adikesar
Company Secretary
M. No. ACS 20908

April 30, 2024
Verna, Goa.



डी-लिंक (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : L72900GA2008PLC005775

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. यु०२बी, वेर्णा इंडस्ट्रियल इस्टेट, वेर्णा, सालसेत, गोवा -४०३७२२
दूरध्वनी : ०८३२-२८८५८००

ईमेल आयडी : shares@dlink.co.in; वेबसाईट: https://www.dlink.com/in/en

टपाल मतदानाची सूचना

प्रिय सदस्य,

सदस्यांना इथे माहिती देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा')चे कलम ११० आणि कलम १०८ आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या तरतुदीसह कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेले सर्व्हेल्स क्र. १४/२०२० दिनांक एप्रिल ०८, २०२०, १७/२०२० दिनांक एप्रिल १३, २०२०, २०/२०२० दिनांक मे ०५, २०२०, २२/२०२० दिनांक जून १५, २०२०, ३३/२०२० दिनांक सप्टेंबर २८, २०२०, ३१/२०२० दिनांक डिसेंबर ३१, २०२०, १०/२०२१ दिनांक जून २३, २०२१ आणि २०/२०२१ डिसेंबर ८, २०२१, ३/२०२२ दिनांक मे ०५, २०२२ आणि ११/२०२२ दिनांक डिसेंबर २८, २०२२ आणि ०९/२०२३ दिनांक सप्टेंबर २५, २०२३ (इतून पुढे एकत्रितपणे एमसीए सर्व्हेल्स असा उल्लेख), इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने सर्वभाषाण वैधकीवर जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड-२ (एसएस-२), सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिझॉल्यूशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे कलम ४४ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') आणि इतर लागू कायदे, नियम, नियमन, सर्व्हेल्स आणि अधिसूचना (तात्पुरत्या लागू असलेल्या आणि वेळोवेळी सुधारणा केलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा त्याच्या पुनर्कायदासहीत), खालील विषयांवर सदस्यांची ई-मतदान प्रक्रियेच्या (ई-मतदान) माध्यमातून टपाली मतदानाद्वारे मंजुरी घेतली जाणार आहे :

अनु. क्र.	तपशील
१	श्री. मंगेशा पांडुरंग किनारे यांची स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती
२	श्री. अमित अनिल पंडित यांची स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती

- एमसीए सर्व्हेल्सनुसार, टपाली मतदानाची सूचना स्पटीकरण निवेदनासहीत श्लेकपूर्ण प्रणालीद्वारे मंगळवार, एप्रिल ३०, २०२४ रोजी ज्या सदस्यांची नावे शुक्रवार, एप्रिल २६, २०२४ (अंतिम दिनांक) रोजीप्रमाणे सदस्य नोंदणीपुस्तक/लाभाधी मालक नोंदणीपुस्तक यात समाविष्ट आहेत, अशा आणि ज्यांचे ई-मेल पते कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदवण्यात आले आहेत अशा सर्व सदस्यांना पाठवण्यात आले आहेत.
- टपाली मतदान सूचना कंपनीची वेबसाईट <https://www.dlink.com/in/en> स्टॉक एक्स्चेंजची म्हणजे बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट www.nseindia.com आणि केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ची वेबसाईट <https://evolving.kfintech.com> वर उपलब्ध आहे.
- सदस्यांना त्यांचे मत श्लेकपूर्णरित्या देण्यासाठी कंपनी ई-मतदानाची सुविधा पुरवत आहे आणि याविषयीच्या सूचना टपाली मतदान सूचनेच्या टीपामध्ये देण्यात आल्या आहेत. सदस्यांना त्यांचे मत श्लेकपूर्णरित्या देता यावे यासाठी ई-मतदान सेवा पुरवठ्यासाठी कंपनीने केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (केफिन/आरटीए) यांची सेवा घेतली आहे.
- खालील कालावधीत ई-मतदान सुविधा उपलब्ध असेल-

ई-मतदान कालावधीचा प्रारंभ	शुक्रवार, मे ३, २०२४, सकाळी ९.०० भाय़रे
ई-मतदान कालावधी समाप्ती	रविवार, जून २, २०२४, सायं. ५.०० भाय़रे
मतदानाच्या पात्रतेसाठी अंतिम दिनांक	शुक्रवार, एप्रिल २६, २०२४

- ज्या व्यक्तीचे नाव अंतिम दिनांक रोजी सदस्य नोंदणी पुस्तक/लाभाधी मालक नोंदणी पुस्तकात हथ्यमान असेल, तीच व्यक्ती ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल. अंतिम दिनांक रोजी सदस्य नोंदणी पुस्तकात नोंद असलेल्या समभागांच्या पेड-अप मूल्यावर मतदानाच्या अधिकाराची गणना होईल. सदस्य केवळ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान करू शकतील. ई-मतदानाची सुविधा केफिन यांच्याद्वारे जून २, २०२४ रोजी सायं. ५.०० भाय़रे नंतर ताबडतोब बंद केली जाईल आणि त्यानंतर मतदानाची परवानगी दिली जाणार नाही. जी व्यक्ती अंतिम दिनांक रोजी सदस्य नसेल, तिने टपाली मतदान सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने पहावी.
- संचालक मंडळाने श्री. शिवराम पट, कंपनी सचिव, पणजी (सदस्यता क्रमांक : १०४५४, सीओपी क्रमांक : ७८५३) यांची टपाली मतदान प्रक्रिया (दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया) योग्य आणि पारदर्शी पद्धतीने व्हावी यासाठी स्क्रूटीनाव्हर म्हणून नियुक्ती केली आहे.
- स्क्रूटीनाव्हर हे कंपनीचे अध्यक्ष किंवा अध्यक्षानी अधिकृत केलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीकडे अहवाल सादर करतील. ई-मतदानाचा कालावधी संपल्यासमूह म्हणजे जून ४, २०२४ रोजी सायं. ५.०० भाय़रे किंवा त्यापूर्वी, ४८ तासांमध्ये निकाल जाहीर केला जाईल. कंपनी टपाली मतदानाचे निकाल त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कंपनीची आणि स्टॉक एक्स्चेंजसच्या वर नमूद केलेल्या वेबसाईट्सवर प्रदर्शित करेल.
- ई-मतदानासंदर्भात तपशीलवार सूचनांसाठी, सदस्यांनी टपाली मतदानाच्या सूचनेतील 'नोंद' हा विभाग पहावा. ई-मतदानाशी निगडित काही शंका किंवा तक्रार असल्यास, सदस्यांनी <https://evolving.kfintech.com> वर हेलप विभागात उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न आणि ई-मतदान मॅन्युअल पहावे किंवा श्रीमती शोभा आनंद, डेप्युटी उपाध्यक्ष, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, युनिट : डी-लिनक (इंडिया) लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, गांधीबोवली फायनान्शियल जिल्हा, नानाक्रामगुडा, हैदराबाद, तेलंगणा-५०००३२ यांच्याशी संपर्क साधावा. ईमेल आयडी : einward.ris@kfintech.com

डी-लिंक (इंडिया) लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

श्रीनिवास आदिकसर

कंपनी सेक्रेटरी

एम. क्र. एसीएस २०१९०८

एप्रिल ३०, २०२४
डिक्काप : वेर्णा-गोवा